
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. № 142

О назначении наставников и 
формировании наставнических пар

В соответствии с реализацией мероприятий «дорожной карты», 
утвержденной приказом № 121 от 31.08.2022 г.,

Приказываю:

1. Назначить
1.1. Учителя начальных классов Чижову С.В. наставником учителя 

начальных классов Антонова К.И.
1.2. Учителя математики Салцевич Л.И. наставником учителя 

физики Кучкиной Е.В.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Свидрицкой О.В.:
2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и 

молодых специалистов в соответствии с Положением о 
системе наставничества в МКОУ Краснозаводской СОШ 
(приложение 1) и «дорожной картой» (приложение 2).

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов- наставников.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня

Директор
МКОУ Краснозаводской СОШ


		2023-06-13T09:39:35+0700
	ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ БОГДАНОВНА




